
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 93 DE 13 DE JULHO DE 2015 
(DESIGNA SERVIDORA PARA RESPONDER COMO COORDENADORA DO CRAS) 

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais e 

CONSIDERANDO a implantação do CRAS - Centro de Referência da Assistência 

Social em nosso município em 08/05/2015; 

CONSIDERANDO quer referido órgão tem repasse de recursos financeiros que 

só pode ser movimentado por um Coordenador do CRAS, cujo emprego foi 

criado através de Lei Complementar 12 de 08/07/2015, mas que por ser de 

provimento efetivo depende da instauração de concurso público 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, a empregada pública municipal 

CELIRIA PEREIRA JARDIM DE SOUSA, portadora da Cédula de Identidade n° 

35.402.180-1 e inscrita no CPF/MF 768 192 646 15 para responder 

cumulativamente como COORDENADORA DO CRAS até a abertura e 

homologação de concurso público para provimento de referido cargo que 

deverá ser providenciado o mais breve possível. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância C *ca de Analândia, 13 de julho de 2015. 

ROGÉRIO IZ BARB 
	

SON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 13 de julho de 2015. 

ROGÉ'g LUIZ BARB• 	ON 
PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

